
Uchwała Nr 59/IX/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 15 czerwca 2011r. 

 
 
 

w sprawie: powierzenia Gminie Lubliniec realizacji zadania publicznego 
 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 
1 pkt. 5, art. 51 ust. 4 i art. 51a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r., 
nr 175, poz. 1362 ze zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierzyć Gminie Lubliniec realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 
polegającego na przyjmowaniu i świadczeniu na rzecz mieszkańców Gminy Boronów usług 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Lublińcu. 
 

§ 2 
 

Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, w tym udział finansowy Gminy Boronów 
określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta Lubliniec z Wójtem Gminy Boronów. 
 

§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Gminy w Boronowie  
                                                                                                           Edward Czyż 

 

 


